
Specifikace

HP 2.1White S7000 Speaker
System

Dopřejte si prostorový
stereofonní zvuk na cenově
dostupném
reproduktorovém systému
HP 2.1 S7000. Subwoofer
vylepšuje podání basových
tónů z vašeho smartphonu,
počítače nebo notebooku.

Ultra basy
● Srdcem tohoto zvukového systému je kompaktní a zároveň robustní
subwoofer s dolním výstupem a 4palcovým zesilovačem, který produkuje
výjimečně výrazné basy bez jakéhokoli zkreslení.

Optimální věrnost zvukového podání
● Pociťte výkon 16 W RMS a frekvenční rozsah 60–20 kHz, které vycházejí z
perfektně vyladěných satelitních reproduktorů kalibrovaných k použití se
subwoofrem.

Streamujte svou oblíbenou hudbu
● Sdílejte zvukové vjemy ze svého smartphonu, tabletu nebo počítače, nebo si
užijte poslech v soukromí prostřednictvím zvukového konektoru.



Specifikace

HP 2.1White S7000 Speaker System

Kompatibilita Kompatibilní se smartphonem, tabletem nebo počítačem pro sdílený poslech nebo poslech v soukromí přes
zvukový konektor 3,5 mm.

Rozměry Bez obalu: Reproduktory: 74,1 x 73,9 x 137,6 mm; Subwoofer: 153,3 x 153,3 x 198 mm
Balení: 244 x 272 x 179 mm

Hmotnost Bez obalu: Reproduktory: 0,731 kg; Subwoofer: 1,161 kg
Balení: 2,373 kg

Záruka 2letá omezená záruka

Frekvence (MHz) 60–20 Hz

Další informace P/N: K7S76AA #ABB
Kód UPC/EAN: 888793835715

Země původu Čína

Co je obsaženo v krabici Reproduktory; Subwoofer; Kabel; Úvodní příručka; Záruční list

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2015 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na
produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

02/15


